Gadelius Medical Users Meeting

ガデリウス・メディカル

ユーザーミーティング

2012

Gadelius Medical Users Meeting
Winter Session

www.gadelius

ガデリウス・メディカル株式会社

ユーザーミーティング開催のお知らせ

2012年 12月 16日（日）

於） 東京アメリカンクラブ

www.gadeliusmedical.com

株式会社

らせ

Gadelius Medical Users Meeting

ユーザー様各位

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、きたる 12 月 16 日（日）に

となりましたので、ここにご案内

当日は、製品紹介に加えて、ユーザーの先生方による事例紹介やメーカーによるプレゼンテ

ーションなどを予定しております。

ございますがお食事会を用意してございます。ユーザードクター同士のご意見交換に最適な

ビュッフェ形式の料理となっております。

お願い申しあげます。

日時： 12 月 16 日（日）

会場： 東京アメリカンクラブ

 東京都港区麻布台

ご発表者 （プログラムは別途ご案内いたします）

1. 渋谷イースト・クリニック

2. 船橋ゆーかりクリニック

3. Ellipse 社 クリニカル・スペシャリスト

4. Miravex 社

お問い合わせ・お申込み： * 1

 Email  flex@gadelius.com

 TEL   03-3224

 FAX 03-3224

∗ 本案内状は、エリプス・ユーザー、アンテラ・ユーザー、ダンゲル・ユーザーの皆様へお送りしております。

Gadelius Medical Users Meeting
Winter Session

www.gadelius

201

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

日（日）に東京アメリカンクラブにてユーザー・ミーティングを取り行う運び

ご案内させていただきます。

当日は、製品紹介に加えて、ユーザーの先生方による事例紹介やメーカーによるプレゼンテ

ーションなどを予定しております。また、ミーティング終了後は、同会場内にて、ささやかでは

ございますがお食事会を用意してございます。ユーザードクター同士のご意見交換に最適な

ビュッフェ形式の料理となっております。万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう、

ガデリウスガデリウスガデリウスガデリウス・メディカル・メディカル・メディカル・メディカル

 15:00 ～ 18:00 （終了次第 食事会）

東京アメリカンクラブ （http://www.tokyoamericanclub.org/）

東京都港区麻布台 2-1-2   TEL: 03-4588-0381

ご案内いたします）：

渋谷イースト・クリニック 平井 隆 院長

船橋ゆーかりクリニック 寺田 伸一 院長

クリニカル・スペシャリスト Jens Petersen 氏

 CEO Guido Mariotto 氏

* 12 月月月月 7 日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。

flex@gadelius.com

3224-3412 （藤田・田中）

3224-3433

本案内状は、エリプス・ユーザー、アンテラ・ユーザー、ダンゲル・ユーザーの皆様へお送りしております。

www.gadeliusmedical.com

2012年 11月吉日

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

ユーザー・ミーティングを取り行う運び

当日は、製品紹介に加えて、ユーザーの先生方による事例紹介やメーカーによるプレゼンテ

また、ミーティング終了後は、同会場内にて、ささやかでは

ございますがお食事会を用意してございます。ユーザードクター同士のご意見交換に最適な

万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう、

・メディカル・メディカル・メディカル・メディカル株式会社株式会社株式会社株式会社

本案内状は、エリプス・ユーザー、アンテラ・ユーザー、ダンゲル・ユーザーの皆様へお送りしております。

Gadelius Medical Users Meeting

FAX お申込み用紙

以下ご記入の上、03-3224-3433

Email でお申し込みの場合、同内容を本文にご記入ください。

12121212 月月月月 16161616 日日日日    ((((日日日日) ) ) ) ガデリウス・メディカルガデリウス・メディカルガデリウス・メディカルガデリウス・メディカル

施設名

ご参加者指名（代表）

ご参加予定人数

ご住所

お電話

email

ご使用いただいている

製品

ユーザーミーティング

へのご要望

FAX:

Gadelius Medical Users Meeting
Winter Session

www.gadelius

用紙 * 12 月月月月 7 日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。

3433 までお送りください。

でお申し込みの場合、同内容を本文にご記入ください。

ガデリウス・メディカルガデリウス・メディカルガデリウス・メディカルガデリウス・メディカル    ユーザーミーティングユーザーミーティングユーザーミーティングユーザーミーティング    ご参加お申し込みご参加お申し込みご参加お申し込みご参加お申し込み

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

人人人人

〒〒〒〒        -

(         )            -

               @

Ellipse Flex,    Ellipse Flex PPT,    Ellipse I2PL+,

Ellipse Multiflex+,    Miravex Antera 3D,

Dane-gel (ジェル)

その他

(

FAX: 03 - 3224 –

Email: flex@gadelius.com

www.gadeliusmedical.com

日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。日（金）までにお申し込みをお願いいたします。

ご参加お申し込みご参加お申し込みご参加お申し込みご参加お申し込み

Ellipse Flex,    Ellipse Flex PPT,    Ellipse I2PL+,

          )

– 3433

Email: flex@gadelius.com

Gadelius Medical Users Meeting

プログラム

14:30  ドアオープン

15:00  オープニング

15:05  Ellipse I2PL+

15:35  Antera 3D

16:05  休憩

16:15  Antera3D

リピート率アップに貢献。

17:00  Multiflex+

I2PL+による

17:45  Q&A  クロージング

18:00  お食事会

船橋ゆーかりクリニック 寺田 伸一 院長 ご略歴

1987 年  広島大学卒業 東京女子医科大学形成外科入局

1993 年  日本形成外科学会認定専門医

1999 年  医学博士

2000 年
 ハーバード大学医学部

 マサチューセッツ総合病院留学

2002 年  国立病院機構災害医療センター形成外科医長

2007 年
 東京女子医科大学

 八千代医療センター形成外科講師

2009 年  船橋ゆーかりクリニック院長

Gadelius Medical Users Meeting
Winter Session

www.gadelius

ドアオープン

オープニング

Ellipse I2PL+と Multiflex+ その特徴と優位点

Ellipse A/S クリニクカル・スペシャリスト

Antera 3D ができること 新しいビフォー＆アフターの比較ツール

Miravex Ltd. CEO Guido Mariotto

Antera3D でしみ、しわ、毛穴診断と効果判定が早くて快適。

リピート率アップに貢献。

船橋ゆーかりクリニック

Multiflex+による顔面等の血管治療の症例報告と

によるシミ治療を中心にしたアンチエイジング全般の評価

渋谷イースト・クリニック

クロージング

於） 東京アメリカンクラブ

渋谷イースト・クリニック 平井

1984 年 日本医科大学卒業

1991 年 日本形成外科学会認定専門医

1993 年 医学博士、日本医科大学講師

1995 年 米国ペンシルバニア州立大学形成外科留学

1999 年
 日本医科大学助教授

 日本医科大学付属第二病院形成外科部長

2005 年
 渋谷イースト・クリニック院長

 医療法人社団建美会理事長

ご略歴

東京女子医科大学形成外科入局

国立病院機構災害医療センター形成外科医長

八千代医療センター形成外科講師

www.gadeliusmedical.com

クリニクカル・スペシャリスト Jens Petersen

新しいビフォー＆アフターの比較ツール

Miravex Ltd. CEO Guido Mariotto

でしみ、しわ、毛穴診断と効果判定が早くて快適。

 寺田 伸一 院長

シミ治療を中心にしたアンチエイジング全般の評価

渋谷イースト・クリニック 平井 隆 院長

東京アメリカンクラブ

平井 隆 院長 ご略歴

日本医科大学卒業

日本形成外科学会認定専門医

医学博士、日本医科大学講師

米国ペンシルバニア州立大学形成外科留学

日本医科大学助教授

日本医科大学付属第二病院形成外科部長

渋谷イースト・クリニック院長

医療法人社団建美会理事長

Gadelius Medical Users Meeting

Gadelius Medical Users Meeting
Winter Session

www.gadelius

www.gadeliusmedical.com